
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 30/05/2022

Número do Ato Oficial: 146/2022

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 22564/2022

Texto do Ato Oficial

ATO DO REITOR Nº 146, de 30/05/2022.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência 

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

ALTERAR a partir de 27/03/2022, o ATO 146/2020, que designou servidores para comporem a Comissão Central de Monitoramento e as Comissões Setoriais, 

quanto ao que segue, permanecendo inalterados os demais integrantes, conforme processo 22564/2022:

Comissão Setorial de Monitoramento CEART:

Representante Departamento de Artes Cênicas

I - EXCLUIR MARIA BRIGIDA DE MIRANDA, matrícula 0364883-4-02, Professor Universitário da UDESC/CEART;

II - INCLUIR DIEGO DE MEDEIROS PEREIRA, matrícula 0669690-2-03, Professor Universitário da UDESC/CEART.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 136

Meio de Publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC

Data da publicação: 03/06/2022

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 27/09/2022 às 15:44:05 por CRISTIANO DEBORTOLI


